
 Uchwała Nr   XII/89/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia  9 listopada 2015 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                                                                                                                    

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 

379) oraz art. 94, art. 211 i art. 212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy             

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938             

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238,  

poz. 532, poz. 1117, poz. 1190 i poz. 1358 )  Rada Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

    §  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2015 zgodnie             

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

           §    3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

           §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       listopada 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 17 000,00600 0,0014 612 070,00 14 595 070,00

Drogi publiczne powiatowe 17 000,0060014 0,0014 012 070,00 13 995 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 17 000,000,0011 314 990,00 11 297 990,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 17 000,003 435 234,00 3 452 234,00

Pozostała działalność 0,0085495 17 000,003 162,00 20 162,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0017 000,000,00 17 000,00

17 000,00RAZEM WYDATKI 17 000,0080 867 968,00 80 867 968,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 56 743 235,00 0,00 0,00 56 743 235,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 821 831,00 0,00 0,00 49 821 831,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 214 682,00 0,00 0,00 34 214 682,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 607 149,00 0,00 0,00 15 607 149,00

dotacje i subwencje 3 613 096,00 0,00 0,00 3 613 096,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 091 205,00 0,00 0,00 2 091 205,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 043 131,00 0,00 0,00 1 043 131,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 76 472,00 0,00 0,00 76 472,00

obsługa długu 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00

Wydatki majątkowe 24 124 733,00 17 000,00 17 000,00 24 124 733,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 124 733,00 17 000,00 17 000,00 24 124 733,00

17 000,00RAZEM WYDATKI 17 000,0080 867 968,00 80 867 968,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr      

Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                     -                  17 000                   11 425 290    -              17 000                   4 060 391                         -                         -                        -                7 364 899     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe                     -                  17 000                   11 345 290    -              17 000                   4 038 403                         -                         -                        -                7 306 887     x 

 A*           1 748 400    

 B              887 124    

854
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE PLITYKI 
SPOŁECZNEJ

            17 000                       -                            23 200                    17 000                        23 200                         -                         -                             -      x

85495 Pozostała działalność             17 000                       -                            17 000                    17 000                        17 000                         -                         -                             -      x

6050

Rozbudowa budynku internatu o szyb 
windowy z wiatrołapem oraz 
przebudowa pomieszczenia 
gospodarczego na węzeł sanitarny dla 
osób niepełnosprawnych

            17 000                       -                            17 000                    17 000                        17 000                         -                         -                        -                             -       Starostwo Powiatowe                
w Opocznie 

            17 000                17 000                   24 124 733                           -                     7 671 601                         -            4 997 667    11 455 465 x

            17 000                17 000                   24 124 733                           -                     7 671 601                         -            4 997 667            11 455 465    x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

 ZDP w Opocznie 
Starostwo Powiatowe                

w Opocznie 
            17 000                     3 551 180    -              17 000                      915 656                         -                         -      6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3113E- ulica Sikorskiego w Drzewicy 
wraz z mostem przez rzekę Brzuśnię

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2015 ROKU

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                         -      

                          -      

                          -      

                         -      

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Zwiększenia Zmniejszenia

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po zmianach
Plan po zmianach

z tego źródła finansowania

Środki pochodzące 
z innych źródeł*

Plan po zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2015

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki



 

Część opisowa 

do uchwały Nr 
Rady Powiatu Opoczyńskiego  
z dnia         listopada 2015 r. 
 

 
Wydatki  
 
Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych polegających na: 
 
 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wartość zadania 

inwestycyjnego p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3113E – ulica Sikorskiego                           

w Drzewicy wraz z mostem przez rzekę Brzuśnię” o kwotę 17.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 854  –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   

Rozdział 85495 – Pozostała działalność -  zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

17.000,00 zł w związku z utworzeniem zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa budynku 

internatu o szyb windowy z wiatrołapem oraz przebudowa pomieszczenia gospodarczego na 

węzeł sanitarny dla osób niepełnosprawnych”. 


